

# **LM REVISION HOLDING ApS**

Fuglevej 28  
4623 Lille Skensved

Årsrapport  
1. august 2019 - 31. juli 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/02/2021**

---

**Lars V Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LM REVISION HOLDING ApS  
Fuglevej 28  
4623 Lille Skensved

CVR-nr: 24231976  
Regnskabsår: 01/08/2019 - 31/07/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ejerskab af datterselskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er endnu engang lykkedes selskabet at få et driftsoverskud, der har et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer en negativ indtjening i det kommende regnskabsår, som følge af revisionsfirmaets aktivitet er indstillet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. aug. 2019 - 31. jul. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-400</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-400</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		416.411	697.759
Andre finansielle indtægter		0	57.706
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>416.411</b>	<b>755.065</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>416.411</b>	<b>755.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		416.411	755.065
<b>I alt</b>		<b>416.411</b>	<b>755.065</b>

## Balance 31. juli 2020

### Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.994.070	1.577.659
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.994.070</b>	<b>1.577.659</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.994.070</b>	<b>1.577.659</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.698	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>119.698</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		196.436	196.436
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>196.436</b>	<b>196.436</b>
Likvide beholdninger		377	377
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>316.511</b>	<b>196.813</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.310.581</b>	<b>1.774.472</b>

## Balance 31. juli 2020

### Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-8.288.608	-8.705.019
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-8.163.608</b>	<b>-8.580.019</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.100.095	1.100.095
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.516.623	2.516.623
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.636.187	1.516.489
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.221.284	5.221.284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.474.189</b>	<b>10.354.491</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.474.189</b>	<b>10.354.491</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.310.581</b>	<b>1.774.472</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret